R E Q U E R I M E N T O   Nº. 1212
SESSÃO ORDINÁRIA DE 18/11/2019
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando as péssimas condições da Rua Coronel José Vitoriano Villas Boas, especialmente no trecho localizado entre os quarteirões da Rua Francisco Lotufo até a Avenida Dom Lúcio, assim,
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Secretário Municipal de Infraestrutura ANDRÉ LUIZ PERES, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, realizar o recapeamento asfáltico da Rua Coronel Vitoriano Villas Boas, especificamente no trecho entre a Rua Francisco Lotufo e a Avenida Dom Lúcio.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 18 de novembro de 2019.

Vereadora Autora ROSE IELO
PDT
RASI/aco